Gorcs Lladé 99-107 Nave 4
DEL| P.l. Can Salvatella
T/\ST 08210 Barbera del Valles
Tel: +34 93.719.85.86
info@delitast.com

FICHA TECNICA
Referencia 90003
Descripcién SALSA DULCE DE CHILI deSIAM 250ml 6u
Marca

Pais de Origen TAILANDIA

Cadigo TARIC 21039010
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Formato botella de plastico i CHILLI
Vida Util (meses) | 24 e
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Ingredientes: )
Agua, Azucar, Chile Rojo 10.00%, Ajo 7.00%, Sal, Espesante: Almidén de Tapioca Modificado, Regulador de Acidez: Acido Acético,

Espesante: Goma Xantana.

Alérgenos:
1]
G v
v n (%] (o] 0
= ] - w (0 o e o
S|8|8|3|8|=|8|S|e|B|E|5|2]|8
5 - T O £ o | = o a | & i & E 5
= n = n m ] o= o < =) 0 > = ©°
A [ e [ 3| g S|a| | £ s
(]
J & g =
=,
e
Presencia
Trazas
Valores Nutricionales: por 100g Datos Logisticos:
UNIDAD CAJA PALET
Energia 810,00 kj| 194,00 kcal Peso Neto (kg) 0,250 1,910 410,400
Grasas 0,10 g Peso Bruto (kg) 0,349 2,140 549,000
de las cudles saturadas g Cddigo EAN 8857122559532 | 08858960302052
Hidratos de Carbono 46,90 g Alto (mm) 180 110 1.100
de los cuéles azlicares 38,90 g Largo (mm) 53 170 800
Fibra 1,20 g Ancho (mm) 53 185 1.200
Proteinas 040 g
Sal 0,30 g u/caja 6
Cajas/capa 49
Capas/pallet 5
Cajas/pallet 245




